（交付要綱）別記様式第１号

市町村振興総合補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

宮城県　　　地方振興事務所長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　市町村等の長
（公印省略）

　令和○○年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、市町村振興総合補助金金　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

                                        記

１　申請事業　　別添「市町村振興総合補助金申請事業総括表」のとおり

２　事業の概要　　別添「市町村振興総合補助金事業計画書」のとおり

３　添付書類

[bookmark: _GoBack]